
Formation Secrétariat Mail 

Licence administation économique et sociale Patricia Patout sec-aes@univ-avignon.fr

Licence droit Catherine André sec-droit@univ-avignon.fr

Licence géographie Martine Vidier sec-histoire-geo@univ-avignon.fr

Licence histoire Viviane Oberrieder sec-histoire-geo@univ-avignon.fr

Licence information communication Violaine Vezolle sec-lcom@univ-avignon.fr

Licence langues étrangères appliquées Marjorie Sappe marjorie.sappe@univ-avignon.fr

Licence lettres Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

Licence langues, littétatures et civilisations étrangères Catherine De Sousa catherine.de-sousa@univ-avignon.fr

Licence mathématique Marie-Neige Bisbal marie-neige.bisbal@univ-avignon.fr

Licence physique-chimie Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Licence STAPS Natacha Benali natacha.benali@univ-avignon.fr

Licence SVT Lise Menet lise.menet@univ-avignon.fr

License informatique Laurence Gilles laurence.gilles@univ-avignon.fr

Licence pro. Produits agricoles et agroalimentaires à 

l'international
Chloé Badalassi chloe.badalassi@univ-avignon.fr

Licence pro. Efficacité énergétique et énergie 

renouvelable
Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Licence pro.Organisation et gestion des 

établissements hoteliers et de restauration
Agnès Franco sec-lpro-ht@univ-avignon.fr

Licence pro. management de la production agro-

alimentaire
Isabelle Louvard isabelle.louvard@univ-avignon.fr

Licence pro. management et ingenierie de l'information 

médicale
Marie-Claire Ducheman marie-claire.duchemann@univ-avignon.fr

Licence pro. management sécurité gestion des risques Sonia Guichard sonia.guichard@univ-avignon.fr

Licence pro. management risques technologiques et 

professionnels
Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Licence pro.Métiers du tourisme et des loisirs Severine lacour severine.lacour@univ-avignon.fr

Master arts, lettres, langue Sophie Malbec sophie.malbec@univ-avignon.fr

Master chimie du vivant Danielle Michelier danielle.michelier@univ-avignon.fr

Master commerce international Vincent Jacob vincent.jacob@univ-avignon.fr

Master droit Charlotte Buchet charlotte.buchet@univ-avignon.fr

Master gestion qualité productions végétales Florence Leautier florence.leautier@univ-avignon.fr

Master hydrogéologie, sol, environnement Florence Leautier florence.leautier@univ-avignon.fr

Master informatique Laurence Gilles laurence.gilles@univ-avignon.fr

Master politiques sociales Sonia Guichard sonia.guichard@univ-avignon.fr

Master produits de consommation alimentaire Florence Leautier florence.leautier@univ-avignon.fr

Master mathématique et application Marie-Neige Bisbal marie-neige.bisbal@univ-avignon.fr

Master STAPS Natacha Benali natacha.benali@univ-avignon.fr

Master statégie du développement culturel Damien Amadieu sec-sic@univ-avignon.fr

DUT génie biologique Isabelle Louvard isabelle.louvard@univ-avignon.fr

DUT génie du conditionnement et de l'emballage Florence Ieola florence.ieola@univ-avignon.fr

DUT STID Florence Ieola florence.ieola@univ-avignon.fr

DUT techniques de commercialisation Lydia Bellanca lydia.bellanca@univ-avignon.fr

DU études techniques internationales Valérie Lenk valerie.lenk@univ-avignon.fr

DU expertise judiciaire Patricia Patout sec-aes@univ-avignon.fr

DU ingenierie informatique Laurence Gilles laurence.gilles@univ-avignon.fr

DU pré-CAPA Patricia Patout sec-aes@univ-avignon.fr

CORRESPONDANTS PAR FORMATION
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